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IO2 Работилница “Eфективни младински политики за активни млади” 

 

19.06.2019 

 

Здружение Мултикултура, Северна Македонија 

 

 

 

 

10:00-10:15  

 

Презентација на проектот 

10:15-11:00 

 

Што е младинска политика? 

11:00-12:00 

 

Активност и дискусија: Дали си свесен за 

младинските политики во твојата држава? 

12:00-13:30 

 

Aктивност: Што би сменело во 

младинските политики? 

13:30:14:00 Дискусија и финализирање 

 

 


